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Stefano Bellotti

Da: Pizzolla Stefania <S.Pizzolla@governo.it>

Inviato: mercoledì 3 marzo 2021 15:46

A: Stefano Bellotti

Cc: Pierro Giuseppe; Alberto Rabiti; Ornella Fani; Gianluca Fasciani; Carlo Di Mambro

Oggetto: R: SVOLGIMENTO ASSEMBLEA NAZIONALE - normativa di riferimento

Gentilissimo,  
il nuovo DPCM non modifica quanto previsto in materia di riunioni delle pubbliche amministrazione. Pertanto, 
d’accordo con il Capo del Dipartimento, le confermo che restano invariate anche le indicazioni precedentemente 
fornite per l’organizzazione delle assemblee elettive delle Federazioni.  
Un cordiale saluto 
Stefania Pizzolla 
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Dipartimento per lo sport 
Dirigetente Servizio III - Comunicazione, Eventi sportivi, Studi e Ricerche 
 
Via della Ferratella in Laterano 51 
00184 ROMA 
Tel + 39 06 67795055 
Cell +39 3311706532 
www.sport.governo.it 

 
 
 
 
 
 
 

Da: Stefano Bellotti <bellotti@federvolley.it>  
Inviato: mercoledì 3 marzo 2021 11:32 
A: Pierro Giuseppe <G.Pierro@governo.it> 
Cc: Alberto Rabiti <rabiti@federvolley.it>; Ornella Fani <fani@federvolley.it>; Gianluca Fasciani 
<fasciani@federvolley.it>; Carlo Di Mambro <c.dimambro@federvolley.it> 
Oggetto: SVOLGIMENTO ASSEMBLEA NAZIONALE - normativa di riferimento 
 
Caro Giuseppe, 
in riferimento allo svolgimento dell’Assemblea Nazionale Elettiva FIPAV, prevista in data domenica 7 marzo 2021, 
sono a richiederti se in base a quanto disposto dal nuovo DPCM che entrerà in vigore il prossimo 6 marzo (articolo 
13 comma 3), le assemblee elettive regionali e nazionale possano ritenersi rientranti nella deroga “per motivate 
ragioni” già prevista per le riunioni della p.a., come peraltro già ufficialmente comunicatoci dal Presidente del CONI 
in data 18 gennaio u.s. in condivisione con il vostro Ufficio (vedi allegato). 
Nel ringraziarti, resto in attesa di un tuo cortese cenno di riscontro. 
  
Cordiali saluti. 
Stefano Bellotti 
Vice Segretario Generale 
Responsabile Area Periferia e Tecnico Sportiva. 
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